ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2021 № 906

г. Богданович

Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по регулированию

процесса переселения соотечественников на территорию

городского округа Богданович

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа в

соответствие с Постановлением Правительства Свердловской области

от 18.03.2021 № 132-ПП «О внесении изменений в государственную программу

Свердловской области «Содействие занятости населения Свердловской области до

2024 года», Постановлением Правительства Свердловской области

от 18.03.2021 № 164-ПП «О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Свердловской области в сфере содействия добровольному

переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за

рубежом», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о межведомственной комиссии по регулированию процесса

переселения соотечественников на территорию городского округа Богданович

(приложение № 1);

1.2. Состав комиссии по регулированию процесса переселения

соотечественников на территорию городского округа Богданович

(приложение № 2).

2. При смене лица, назначенного членом межведомственной комиссии по

регулированию процесса переселения соотечественников на территорию городского

округа Богданович, лицо, назначенное ответственным исполнителем (или

исполняющее его обязанности), автоматически становится членом комиссии.

3. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 29.10.2013 № 2334 «О создании межведомственной комиссии по

реализации областной Программы по оказанию содействия добровольному

переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом,

на 2013-2020 годы, в городском округе Богданович» (с изменениями).

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов